
令和２年３月１１日

次世代住宅ポイント申請受付には事前予約をお願いします

次世代住宅ポイント発行申請の申請期限は令和２年３月３１日となっております。

当センターにおいては、次世代住宅ポイント発行申請の窓口受付を行っているところですが、

申請期限が間近に迫り、窓口でのポイント発行申請受付の混雑が予想され、申請者の皆様にご

迷惑をおかけする場合が見受けられる状況となってまいりました。

このため、ポイント発行申請にご来店頂く場合は、よりスムーズな受付が行えるよう、でき

るだけ事前のご予約をいただきますようご案内申し上げます。

なお、窓口受付につきましては、９時から１６時まで（土・日及び祝日を除く）の間とさせ

ていただきます。

お手数をおかけしますが、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願いします。

【一般財団法人宮崎県建築住宅センター】
電話 ０９８５－５０－５５８６

◆次世代住宅ポイント申請に係る、申請書及び記入方法等の詳細など、

詳しくは下記「次世代住宅ポイント」ホームページからご確認ください。

「次世代住宅ポイント」ホームページ～【 https://www.jisedai-points.jp/ 】


